WUJA4CiaadátCja — SP

Camara Municipal de Ibitinga

1111111 III El
Protocolo Geral n° 1049/2020

Data: 13104/2020 Horário: 12:56
LEG - MOC 136/2020

MOÇÃO DE APLAUSO

A EMPRESA RICARDO BORDADOS PELOS RELEVANTES SERVIÇOS PRESTADOS A NOSSA

SOCIEDADE, COLABORANDO COM A SAÚDE NO MUNICÍPIO, SUPRINDO AS NECESSIDADES

NESTE MOMENTO TÃO DELICADO QUE ESTAMOS VIVENDO, EM VIRTUDE DO CORONAVÍRUS.

Destinatário: Empresa Ricardo Bordados.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste douto plenário, seja inserida na

ata dos nossos trabalhos Moção de Aplauso a empresa Ricardo Bordados pelo incomensurável

ato de amor e caridade a nossa população, realizando doações destinados a saúde do

município, não medindo esforço para ajudar a todos.

Aplaudo a iniciativa que em muita colaborará com a população ibitinguense para passarmos

por este momento delicado que a saúde e a vida de muitos correm riscos.

O degrau de uma escada não serve simplesmente para que alguém permaneça em cima dele,

destina-se a sustentar o pé de um homem pelo tempo suficiente para que ele coloque o outro

um pouco mais alto, assim chegaremos bem no final desta pandemia.

Ante o exposto, solicito que cópia desta Moção de Aplauso ao destinatário, sendo o

reconhecimento deste Poder Legislativo pelos relevantes serviços prestados ao município de

Ibitinga.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 13 de abril de 2020.

José parecido da Rocha

Vere. 	PSB

Ao Egré Plenário da

Câmara unicipal da Estância Turística de lbitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1